
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni XXIII” 
Via Papa Luciani n° 2 - 23834 Premana (LC) 

Tel: 0341 890345  
Sito: www.icspremana.edu.it e-mail:lcic802001@istruzione.it  lcic802001@pec.istruzione.it 

 
 

 

Oggetto: Costituzione della commissione di valutazione delle istanze per la procedura di selezione per 
l’affidamento dell’incarico di RSPP dell’Istituto Comprensivo di Giovanni XXIII di Premana nei confronti di 
personale interno alle scuole della provincia di Lecco 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’Avviso prot. n. 1985del 20/11/2023, con il quale è stata avviata la procedura di selezione per 
l’affidamento dell’incarico di RSPP dell’Istituto Comprensivo di Giovanni XXIII di Premana nei confronti di 
personale interno alle scuole della provincia di Lecco; 
Considerato che è pervenuta solo 1 domanda di partecipazione acquisita agli atti dell’istituto come segue: 
- prot. n. 2028 del 27/11/2023 Gatti Domenico Antonio; 
 

DETERMINA 
 

che la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui all’oggetto è 
così composta: 
- Prof.ssa Elisa Villa Collaboratore DS 
- Prof.ssa Luisa Sanelli Docente scuola secondaria 
- Sig.ra Tamara Merlo Ass.te amm.vo 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                                     Lorenza Martoccchi 

 (documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 

LCIC802001 - A2XNINB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002038 - 27/11/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI


		2023-11-27T13:09:27+0100
	LORENZA MARTOCCHI




